Presidió la sesión como Presidente Ad-Hoc de la Junta, la señora Shyrley Judith Richards 

Chiriboga; y, actuó como Secretario de la Junta el señor Juan Esteban Mesa Yepes. 

Estando presente la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía, el mismo que 

asciende a la suma de US $250,000.00 (DOSCIENTOS CINCUENTA MIL. DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), los accionistas deciden constituirse en Junta General 

Universal de conformidad con lo establecido en el artículo 238 de la Ley de Compañías para 

tratar los siguientes puntos del orden del día: 

PUNTOS DEL ORDEN DEL DÍA: